СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ИВАНЧУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.02.2022г. № 17/2
с. Иванчуг

Об освобождении от уплаты земельного налога
Захарова В.А.

В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003  №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета муниципального образования «Иванчугский сельсовет» № 39/20 от 28.12.2021 года «Об утверждении Положения о земельном налогообложении на территории муниципального образования «Иванчугский сельсовет»», Совет муниципального образования «Иванчугский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Освободить от уплаты земельного налога Захарова В.А. проживающего на территории МО «Иванчугский сельсовет», на основании личного заявления и так как он является членом общероссийской общественной организации «Дети войны».
  2.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования. Но не ранее первого числа очередного налогового периода по земельному налогу.
  3. Настоящее Решение  подлежит обязательному обнародованию и опубликованию на стенде и официальном сайте администрации МО «Иванчугский сельсовет».

Председатель Совета МО
«Иванчугский сельсовет»                                                                 Шибанова Л.А.

Глава МО
«Иванчугский сельсовет»                                                                  Евсеева О.А.

[bookmark: _GoBack]